
 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Busnes I 

Business 

Cyswllt I 

Contact Ebost I Email Gwefan I Website 

Math o gynnyrch I 

Product Type 

Aran Hufen Iâ Sammi Rogers info@aranhufenia.co.uk aranhufenia.co.uk Cynnyrch Llaeth I Dairy 

Beech Avenue 

Brewery 

Melissa 

Chamberlain info@beechavenuebrewery.co.uk beechavenuebrewery.co.uk 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Bragdy Cybi Daniel Jones post@bragdycybi.cymru bragdycybi.cymru 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Bragdy Lleu Robat Jones  post@bragdylleu.cymru bragdylleu.cymru 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Chilly Cow Ice-

Cream Anna Taylor  info@chillycow.co.uk chillycow.co.uk Cynnyrch Llaeth I Dairy 

Cyfeirlyfr Cynhyrchwyr 
Digwyddiadau Twristiaeth Gogledd Cymru 

Llanberis a Llangollen 

28 a 29 Mawrth 2023 

 

Producer Directory 
North Wales Food Tourism Events 

Llanberis and Llangollen 

28 and 29 March 2023 

 

            Llanberis                                     Y ddau//both               Llangollen  

   

http://www.bragdylleu.cymru/
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Clwydian  

Range Distillery Fiona Lewis  hello@clwydianrangedistillery.co.uk clwydianrangedistillery.co.uk 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Conwy 

Kombucha Alana Tyson alana@blightybooch.com blightybooch.com 

Diodydd Meddal I Soft 

Drinks 

Cuffed-in Coffee Kristian Cuffin Cuffedincoffee@gmail.com cuffedincoffee.com 

Diodydd Poeth I Hot 

Drinks 

Daffodil Foods Lynne Rowlands lynne@daffodilfoods.co.uk daffodilfoods.co.uk 

Cynnyrch Llaeth I Dairy / 

Nwyddau wedi’u pobi I 
Baked Goods 

Derw Coffee Chris Bristow hello@derwcoffee.co.uk derwcoffee.co.uk 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Dwyfor Coffee 

Ema Williams-

Jones ema@dwyfor.com dwyfor.com 

Diodydd Poeth I Hot 

Drinks 

Goch & Co 

Valerie 

Creusailor info@gochcompany.co.uk gochcompany.co.uk 

Jamiau & siytnis I Jams & 

chutneys / Nwyddau 

Groser I Grocery 

Products 

Gwenynfa Pen 

 y Bryn Apiary Carys Edwards penybrynhoney@icloud.com penybrynhoney.com 

Mêl I Honey / Melysion l 

Confectionery / 

Nwyddau wedi’u pobi / I 

Baked goods 

Gwynedd 

Confectioners Steve Valentine paul@valentineagency.co.uk gwyneddconfectioners.co.uk  

Melysion I 

Confectionary 

Hafod Brewing 

Company Martin Godfrey sales@welshbeer.com welshbeer.com 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Halen Môn 

Alison Lea-

Wilson alison@halenmon.com halenmon.com 

Nwyddau Groser I 

Grocery Products 

http://blightybooch.com/
http://www.cuffedincoffee.com/
http://www.derwcoffee.co.uk/
http://www.dwyfor.com/
http://www.penybrynhoney.com/
http://www.gwyneddconfectioners.co.uk/
mailto:sales@welshbeer.com
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Llanfairpwll 

Distillery Rob Laming  rob@llanfairpwlldistillery.co.uk llanfairpwlldistillery.co.uk 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Maggie's An 

African Twist  

Margaret 

Ogunbanwo theasakerange@gmail.com maggiesafricantwist.com 

Nwyddau Groser I 

Grocery Products 

Magic Dragon 

Brewing Richard Lever  liz@magicdragonbrewing.com magicdragonbrewing.com 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Môn ar Lwy  

Ice Cream Helen Holland monarlwy@gmail.com monarlwy.co.uk Cynnyrch Llaeth I Dairy 

Mountain 

Produce Chris Boyle mountainproduce@hotmail.co.uk mountainproduce.co.uk 

Nwyddau Groser I 

Grocery Products 

Pantri Taldraeth Mirain Gwyn taldraeth@gmail.com taldraeth.com 

Jamiau & siytnis I Jams 

& chutneys 

Pendragon 

Drinks 

Timothy 

Winstanley info@pendragondrinks.co.uk pendragondrinks.co.uk 

Diodydd Meddal I Soft 

Drinks / Melysion l 

Confectionery  

Purple Moose 

Brewery Ltd Ceri Owen ceri@purplemoose.co.uk purplemoose.co.uk 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Shepherd's 

Biscuits James Shepherd  james@welshbiscuits.com shepherdsbiscuits.com 

Nwyddau wedi'u pobi I 

Baked goods 

Siwgr a Sbeis 

Rhian Williams / 

Rhian Owen Siwgrasbeis@btinternet.com siwgrasbeis.co.uk 

Nwyddau wedi'u pobi I 

Baked goods 

Stone Circle 

Mead Company Tony Cornish stone.circle.mead.company@gmail.com stonecirclemeadcompany.co.uk 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

The Pudding 

Compartment Jeanette Brew  Jeanettebrew@thepuddingcompartment.co.uk thepuddingcompartment.co.uk 

Nwyddau wedi'u pobi I 

Baked goods 

http://www.maggiesafricantwist.com/
http://www.pendragondrinks.co.uk/
http://www.shepherdsbiscuits.com/
http://www.siwgrasbeis.co.uk/
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The Snowdonia 

Honey Company Alun Allcock alun@snowdoniahoney.com snowdoniahoney.com Mêl I Honey 

Treddafydd 

Organic Sharon Mears info@treddafyddorganic.co.uk treddafyddorganic.co.uk 

Jamiau & siytnis I Jams 

& chutneys 

Vale Vineyard - 

Gwinllan y 

Dyffryn Gwen Davies hello@valevineyard.co.uk valevineyard.co.uk 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

Wedoughit4u 

Philippe 

Kalkwarf  phil@mgffoods.co.uk mgffoods.co.uk 

Nwyddau wedi'u pobi I 

Baked goods 

Welsh Witch Jade Garston enquiries@wild-moon.co.uk wild-moon.co.uk 

Diodydd Alcohol l 

Alcohol Drinks 

 

Am fwy o wybodaeth ar sut gall Cywain eich helpu chi i gynnig mwy o fwyd a diod Cymreig yn eich busnes I  

For more information on how Cywain can help you to offer more Welsh food and drink within your business 

 

Nia Ball, Rheolwr Datblygu I Development Manager – Cywain. Ebost I Email: nia.ball@menterabusnes.co.uk  ffôn I phone: 07957 191897 

 

cywain.cymru 

 

 

 

http://www.snowdoniahoney.com/
http://www.treddafyddorganic.co.uk/
mailto:nia.ball@menterabusnes.co.uk

